Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 1.757 cá nhân thuộc ngành 
Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là 896.700.000 đồng (Tám trăm chín mươi 
sáu triệu, bảy trăm nghìn đồng). Trong đó: Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 
700.000 đồng (Bảy trăm nghìn đồng, số tiền thưởng trên không bao gồm 476 
cá nhân được công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở tại Quyết định số 
21/QĐ-UBND ngày 13/6/2025 của UBND huyện Điện Biên).